

Medical Cannabis Worldwide ApS
CVR.NR. 39 32 15 13
Ahornvænget 23
5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13.06.2022.

Martin Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsrapport 01.01.2021 - 31.12.2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse 2021	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Medical Cannabis Worldwide ApS

Ahornvænget 23

5471 Søndersø

CVR-nr.: 39 32 15 13

Stiftet: 09.02.2018

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Martin Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt foretage andre investeringer i såvel noterede som unoterede papirer.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2021 et resultat efter skat på 3.129 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i kapitalandele. Som følge heraf har ledelsen ved regnskabsafleggelsen forudsat at den nødvendige likviditet er til rådighed og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Resultat før finansielle poster		4.062	0
Finansielle indtægter	2	0	5
Finansielle udgifter	3	-2	-5
Resultat før skat		4.060	0
Skat af årets resultat	4	-931	0
Årets resultat		<u>3.129</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		<u>3.129</u>	<u>0</u>
		<u>3.129</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		84.609	85
Tilgodehavender i alt		84.609	85
Omsætningsaktiver i alt		84.609	85
Aktiver i alt		84.609	85

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Frie reserver		-57.219	-60
Egenkapital i alt		-7.219	-10
Selskabsskat	4	931	0
Gæld til tilknyttede selskaber		24.150	
Anden gæld		66.747	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.828	95
Gældsforpligtelser i alt		91.828	95
Passiver i alt		84.609	85
Going concern	1		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		
Sambeskatning	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Frie reserver kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2021	50.000	-60.348	-10.348
Ifølge resultatfordeling	0	3.129	3.129
Egenkapital 31.12.2021	50.000	-57.219	-7.219

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
1. Going concern		
Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i kapitalandele. Som følge heraf har ledelsen ved regnskabsafleggelsen forudsat at den nødvendige likviditet er til rådighed og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Finansielle indtægter		
Gevinst på fordringer	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter	2	0
Tab på fordringer	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>2</u>	<u>5</u>

Noter

4. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse 2021
	kr.	kr.	kr.
Hensættelse 01.01.2021	0	0	
Skat af årets resultat	931	0	931
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	0	0	0
Skyldig selskabsskat 31.12.2021	931	0	

Skat af årets resultat

931

5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

6. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.